本次交易出售的设计业务相关的资产负债净额转让价款为19,844.32万

元。转让时各方签订的《深圳市杰恩创意设计股份有限公司与深圳杰恩建筑设计

有限公司关于设计业务资产包之附生效条件的转让协议》约定采用分期支付的方

式，杰恩建筑分五期向公司支付转让款：

（1）在协议生效且杰恩建筑工商变更完成后10个工作日内，杰恩建筑应向

公司支付第一笔转让价款，即转让对价的20%，对应人民币3,968.86万元（大写：

叁仟玖佰陆拾捌万捌仟陆佰元整）；

（2）在杰恩建筑工商变更完成后6个月内，杰恩建筑应向公司支付第二笔转

让价款，即转让对价的20%，对应人民币3,968.86万元（大写：叁仟玖佰陆拾捌

万捌仟陆佰元整）；

（3）在杰恩建筑工商变更完成后12个月内，杰恩建筑应向公司支付第三笔

转让价款，即转让对价的20%，对应人民币3,968.86万元（大写：叁仟玖佰陆拾

捌万捌仟陆佰元整）；

（4）在杰恩建筑工商变更完成后18个月内，杰恩建筑应向公司支付第四笔

转让价款，即转让对价的20%，对应人民币3,968.86万元（大写：叁仟玖佰陆拾

捌万捌仟陆佰元整）；

（5）在杰恩建筑工商变更完成后24个月内，杰恩建筑应一次性向公司支付

剩余转让对价，对应人民币3,968.88万元（大写：叁仟玖佰陆拾捌万捌仟捌佰元